СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕПЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
четырнадцатой сессии пятого созыва

23.03.2017 № 7
с. Репьево

Об отмене решения № 8 от 08.07.2016 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения классных чинов  муниципальным служащим Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области их сохранения при переводе муниципальных служащих на иные должности муниципальной службы и при увольнении с муниципальной службы»
На основании Экспертного заключения от 29.12.2016 № 8133-4-04/9 на Решение Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области № 8 от 08.07.2016 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения классных чинов  муниципальным служащим Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области их сохранения при переводе муниципальных служащих на иные должности муниципальной службы и при увольнении с муниципальной службы», Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Отменить решение № 8 от 08.07.2016 «Об утверждении Положения «О порядке присвоения классных чинов  муниципальным служащим Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области их сохранения при переводе муниципальных служащих на иные должности муниципальной службы и при увольнении с муниципальной службы»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Репьевский Вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета

Тогучинского района Новосибирской области                                А.В. Строков